様式第42号（第９条関係）
代表理事（常務理事、参事、会計主任）退任（解任）届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　広域振興局長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　組合（連合会）の住所及び名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　氏　　　　　名
下記のとおり退任（解任）したので、届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	役職名
	住　所
	氏　名
	年　令
	退任（解任）
年　月　日
	解任の理由

	　（　　）

注１　解任の場合は、理事会の議事録の抄本を添付してください。
注２　退任年月日欄中参事については、解任登記年月日を括弧内に記載してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４）